

SolutionHouse ApS
Klamsagervej 35, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 77 63 88

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019

Niels Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SolutionHouse ApS Klamsagervej 35 8230 Åbyhøj Telefon: 30606640 CVR-nr.: 32 77 63 88 Stiftet: 22. februar 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Niels Erik Petersen Nicolai Aistrup Pedersen Jens Thrane Øgaard Kristensen
Direktion	Niels Erik Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	SolutionHouse IT Partners B.V., Schiphol

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er IT-rådgivning og systemudvikling med speciale i ERP-produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.348 t.kr. mod 13.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.724 t.kr. mod 5.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	14.348.489	13.594.519
1 Personaleomkostninger	-10.222.898	-8.554.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.770	-57.860
Driftsresultat	4.063.821	4.981.756
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	576.936	1.228.060
Andre finansielle indtægter	211	17.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.489	-9.861
Resultat før skat	4.622.479	6.217.822
3 Skat af årets resultat	-898.960	-1.101.426
Årets resultat	3.723.519	5.116.396
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.139.864	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-563.138	1.228.060
Udbytte for regnskabsåret	3.344.400	3.376.200
Overføres til overført resultat	0	512.136
Disponeret fra overført resultat	-197.607	0
Disponeret i alt	3.723.519	5.116.396

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.740	89.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.740</u>	<u>89.679</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.070.125	1.633.263
Andre tilgodehavender	202.284	36.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.409</u>	<u>1.669.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.343.149</u>	<u>1.759.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.862.876	2.942.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.190.858	3.063.003
Andre tilgodehavender	20.679	0
Periodeafgrænsningsposter	116.205	120.595
Tilgodehavender i alt	<u>5.190.618</u>	<u>6.126.350</u>
Likvide beholdninger	<u>3.313.747</u>	<u>3.557.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.504.365</u>	<u>9.684.101</u>
Aktiver i alt	<u>9.847.514</u>	<u>11.443.416</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	375.000	375.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	936.326	1.499.464
8 Overført resultat	1.397.713	1.595.320
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.344.400	3.376.200
Egenkapital i alt	<u>6.053.439</u>	<u>6.845.984</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.468	880
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.468</u>	<u>880</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	106.428	143.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.328	1.175.779
Selskabsskat	687.372	942.028
Anden gæld	2.288.479	2.335.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.761.607	4.596.552
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.761.607</u>	<u>4.596.552</u>
Passiver i alt	<u>9.847.514</u>	<u>11.443.416</u>

10 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.501.501	7.905.168
Pensioner	625.973	577.937
Andre omkostninger til social sikring	95.424	71.798
	10.222.898	8.554.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.489	9.861
	18.489	9.861
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	867.372	1.106.028
Årets regulering af udskudt skat	31.588	-4.602
	898.960	1.101.426
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>382.948</u>
Kostpris 1. maj		382.948
Tilgang		33.072
Kostpris 30. april		416.020
		<u>293.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj		293.269
Årets afskrivninger		52.011
Af- og nedskrivninger 30. april		345.280
		<u>70.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		70.740

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	133.799	133.799
Kostpris 30. april	133.799	133.799
Opskrivninger 1. maj	1.499.464	271.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	576.937	1.228.060
Udbytte	-1.140.075	0
Opskrivninger 30. april	936.326	1.499.464
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.070.125	1.633.263
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SolutionHouse IT Partners B.V.	Schiphol	100 %
	30/4 2019	30/4 2018
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	375.000	375.000
	375.000	375.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.499.464	271.404
Resultatandel	-563.138	1.228.060
	936.326	1.499.464
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.595.320	1.083.184
Årets overførte overskud eller underskud	-197.607	512.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.139.864	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.139.864	0
	1.397.713	1.595.320

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	3.376.200	2.463.300
Udloddet udbytte	-3.376.200	-2.463.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.344.400</u>	<u>3.376.200</u>
	<u>3.344.400</u>	<u>3.376.200</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 409 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-16 måneder og en samlet restleasingydelse på 318 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 75 t.kr. Den årlige husleje udgør 150 t.kr.